Ricardl^ãeOliveira
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

olo - rnw. &*

CATA IH,O1-

^^NICIPAL DE CUBAI Al

Í

Cubatão, 12 de julho de 2022.

Ofício n 857/2022 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

uilherme do SalãoGuilherme dos

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 12 de julho de 2022.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção no filtro da caixa d'água da Unidade Municipal de Ensino Rui

Barbosa, na Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 857/2022

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

489 da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Anexei nesta data, o(s) documento(s) de fls,02

TERMO DE ANEXAÇÃO

ProcessoW
FllI^PFEFtEÍTURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

ADEL ALI MAHMOUD
Secretário Municipal de Assuntos Juifldicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:
Indicação n 857/2022 - Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 18 de julho de 2022.

COPIA
Memorando n 748/2022/SEJUR-Leg
Processo n 8731/2022

O',
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

Poder Executivo - Prefeito

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do sistema SAPL para es

proposição.

Tipo de Proposição: Resposta

Enviada por: EXECUTIVO

Data de Envio: 19/07/2022 10:30:50

Código do Documento: P62b0f454304dda98120f42e04800fb58K20433

Autor: Poder Executivo - Prefeito

Descrição: ENCAMINHAMENTO DADO ÀIND 857/2022

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Câmara Municipal de Cubatão - SP de Cubatão - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Cubatftn. 10 / O "^ /

pertinentes ã essa Divisão.
Segue para as providências
Sr

Mal 22879/5

Ch

e de atendimento,
Para avaliação quant

Encaminham;
etor,Cl". Dii

"^CFP"

Chefe de Serv. de Controladoria Jurídica

LUDASLVA

_^

Cubatão, 03 lQ^j202Z.
prazo consignado, não houve retorno.

Municipal, e que até a presente data, vencido o

a  fim de enviarmos  á  CâmaraL
parafque seja respondido o memorando de fls.

Dr8 Vanessa Fraga, encaminhamos os autos

De ordem da Sr8 Secretária/SEJUR -

Sr(a). Secretário(a);

URGENTE

<•   de^rocessoPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO